ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ    КОМИТЕТ

IV ПЛЕНУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2022                                     г. Москва                    № IV-7

Об итогах проведённой проверки

Ревизионной комиссией ВЭП

деятельности Профсоюза за 2021 год

 Заслушав информацию председателя Ревизионной комиссии ВЭП

Чебуханова Ф.Н. об итогах проведённой проверки Ревизионной комиссией

ВЭП деятельности Общественной организации «Всероссийский

Электропрофсоюз» за 2021 год, Центральный комитет Профсоюза

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию Ревизионной комиссии ВЭП об

итогах проведённой проверки деятельности Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз» за 2021 год.

2. Руководителям Профсоюза обеспечить выполнение предложений,

отмеченных в Акте Ревизионной комиссии ВЭП от 08 апреля 2022 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Председателя Профсоюза Ю.Б. Офицерова.

         Председатель

Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________

Рассылка по списку.